



سه تن از پیغمبران سازمان پیکار بر اثر بورش افراد مسلح حزب دمکرات در توکان شهادت رسیدند

صفحه ۴

دانش آموزان انقلابی سنجندج هم چنان می رزمند

پاسداران و جاسها بیضا سبت ۲۲
بهمن در این دبیرستان برپا شد که
دانش آموزان مبارزان را به تظاهرات
برضد رژیم تبدیل کردند. هنگامیکه
سخنران شروع کرد به تعریف و تمجید
از رژیم، دانش آموزان انقلابی سرود
"کمی شهیدان" را خواندند و
پس از آن شعارهای انقلابی برداختند
و همچنین خواستار آزادی زندانیان
سیاسی شدند.

رئیس مدرسه و وحشت زد ما ز شهر
انقلابی دانش آموزان، آنها را به
کلاس فراخواند. ولی دانش آموزان
از حیاط بمسالتن مدرسه آمدند و آنجا
نیز شعار دادند. صدای "بسیزی
همیزی کومله، زه جمه تکیشی له گله" و
"بزی همیزی کومله، کاک شوانسی
له گله" سالن را می لرزاند.

دانش آموزان مبارزان پختن
شیرینی هایی که جاسها آورد میبوندند
نفرت خود را نسبت به رژیم نشان
دادند. مدبر مدرسه که از بیاروئی با
دانش آموزان ناتوان بود، آنها را
تهدید به انحلال مدرسه کرد. اما
دانش آموزان بی اعتنا به این تهدیدها
سرود خواندند به خیابان شاهپور سابق
رفتند. پاسداران با تیراندازی
از بیاروئی بهرتاب گزاشند
آوردند هر کس که گن را برآوردند
بقیه در صفحه ۲

● در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه
۳۰ و ۳۱ بهمن در منطقه شیخان
ودستان و دبیرستان راهنمایی آنجا
تظاهراتی برپا افتاد و مدتی ادامه
داشت. بالاخره پاسداران سر
رسیدند و به تیراندازی هوایی پرداختند.
خفتند و گزاشند آرزوی
تظاهرات کنندگان بهرتاب و سه نفر از
دانش آموزان را دستگیر کردند.
دانش آموزان در برابر تومبیلی که
حامل رفقای دستگیر شد نشان میبوند
نشسته و گفتند تا رفقای ما را آزاد نکنید
از جای خود بلند نخواهیم شد.
پاسداران آنها را تهدید کردند که
شما را زیر خواهم گرفت. ولی دانش
آموزان انقلابی مقاومت کردند و در
نتیجه پاسداران مجبور شدند آن سه
نفر را آزاد کنند.

● روز پنجشنبه ۱۱/۳ امتحانات
دانش آموزان دانشسرای راهنمایی
و مقداتی پسران و دختران کردستان
در قروه برگزار شد. که در هنگام
برگزاری جلسات ۲۵ نفر از دانش
آموزان (۵ دختر و ۲۰ پسر) را دستگیر
کردند که تاکنون آزاد نشده اند.

● ما قیلا "خبر تظاهرات دبیرستان
مستوره" آوردلان را بصورت کوتاهی به
آگهیستان رساندیم، اینک خبرستان
کامل آنرا می نویسیم:
در ساعت ۱۲ ظهر مراسم از طرف

جنگ ایران و عراق بهانه رژیم برای مقابله با کارگران مبارز

رگران و کارکنان شرکت واحد تهران
در این روزها دست به اعتصاب زدند و
خواستار افزایش حقوق و وامها دانش
سالنامه خود میباشند. همه
دستگاههای تبلیغاتی رژیم بر طبقه
این اجتماعها مبارزین را افتاد مانده
آنها را "ضد انقلاب" و "خائن" می
نامند و انواع مواظبهها میخوانند
آنها را و ادعا میکنند نشینی نمایند.
رژیم از مدتی قبل خود را آماده
ساخته است تا اسان به بهانه جنگ
باعراق از پرداخت پاداش سالنامه
کارگران سرپا زند. چند روز پیش
رجائی اعلام کرد که دولت از پرداخت
کامل این حقوق ناتوان است. پاداش
پدی و سود ویزهای که رژیم حاضر
بقبول این نیست بخشی از دستمزد
کارگران است که کارفرمایان و دولت
همواره سعی داشته اند آنرا بکنار
رنگارنگ آرایش دهند و بدینوسیله
کارگران را بفریبند. کارگران ایران
هنوز خاطره "مبارزه کارگران ایران" و
مینو در آرزوی حسن و... را در سال
گذشته برای کسب سود ویژه و پاداش
سالنامهها درازند که طبرعم پیورس
رژیم و گلوله بکشتن و محاصره کارخان
نها با بالاخره میروزدند و دولت تنها
چاره از قبول خواست آنان کرده است.
وحدت و یکپارچگی کارگران و حمایت
آنها از هم دیگر را در سر گرفته است از
تجارب گذشته مثال نبرها و جینود

ادامه - جنگ ایران و عراق

هنه شهید بد نما و موا مقر بهیجا میتواند رژیم را از ایران عقب نشینی نماید . هیئت حاکم برای مقابله با خواستهای مخرج کارگران با پیوستن کشیدن مسئله جنگ با عراق به آنها میگردد که "گشت" و "مدکاری" و "صبر" داشته باشند یعنی از آنها میخواهد که برای پیروزی سرمایه داری را در ایران در جنگ با زاهد زشتی و جان خود مایه بگذارند رژیم را ساقی دهند تا پس از پیروزی با قدرت و ایگانا ت بیشتر با زهد سرکوب و استعمار آنها ببرد آید . اما کارگران آگاه و انقلابی ایران دیگر حاضر نیستند با روسگین جنگ را ببرد و شکر بکشند که استعمارگران حاکم به قیمت فقر و فلاکت کارگران و زحمتکشسان میخواهند بوسیله آنان خود را از دام بحران موجود خلاص کنند . بحران اقتصادی معنی که مبارزات قهرمانان است و ههای مردم مبارز ایران در رنجه آن رژیم وابسته امپریالیسم شاه را سرنگون ساختند تنها تخفیف نیافته بلکه در بسیاری موارد عمیقتر گردید . رژیم جمهوری اسلامی اگر چه برای مدتی توانست بحران سیاسی موجود را تخفیف داد و موا مقر بهی و تکلیف توهم و نا آگاهی و بخشهایی از توده مردم را بیدار کند و بکشاند اما اکنون همین توده ها را در صحنه مبارزه سیاسی فعال برای کسب حقوق دموکراتیک در برابر خود می بینند . ففروبیگاری و گرانی و آوارگی و سرکوب هر گونه صدای حق طلبان و همه آزاد نیهای دموکراتیک دیگر مدانی برای د ر و عی را کتی های سنگ های طلبیاتی رژیم باقی نگذاشته است . جنگ ایران و عراق که هیئت حاکمه ضد خلقی آنرا بوسیله ای برای سرکوب استعمار بیشتر کارگران و زحمتکشسان ایران شد بل ساختار است اکنون ساختار گشت پیش از ما از آن بیک جنگ فرسایشی تبدیل گردید . کمی پیروزی سریع نظامی برای هیچکدام از دو طرف تقریبا امکان ندارد . حدود ۲

شهرهای دیگر ایران گردید و مانند اطلاعاتها و اخبار ساختگی ستیاد ارتش ایران با بی تفاوتی توده ها روبرو میگردد . در چنین شرایطی است که رژیم تنها راه نجات خود را از بحران سیاسی و اقتصادی موجود همواره در توسعه روشهای سرکوب و گشتی و برقراری حکومت تئوروفتقان جستجو کرده است .
خبرها مزاران روزهای اخیر شهر مهاباد که منجر به شهادت و زخمی شدن دهها نفر از مردم بیدفاع گردید ، اخبار مزاران روستاهای اطراف مباد و آب و بگلومستقیم صف تظا هر کنندگان در تهران و دیگر شهرستانها در همین روزها و دستگیری و سنج کارگران و روشنفکران مبارز و انقلابی که اکنون همه زندانیان را از آنها ببردند و اند تا زه تن نمونه های جنایات رژیم میباشند . و در برابر این بیورش رژیم به صف جنس انقلابی در ایران است که مبارزه توده ها در سراسر ایران روز بروز گسترده تر میشود و در کردستان مقاومت سرسختانه در برابر جنایات رژیم ادامه میدهد میکند .

بقیه خیرهای سفندچ

● عدای ز زنان انقلابی شب جمعه ۹/۱۱/۳۰ در مزار شهید وریا مدرسی اجتماع کرده و در آنجا سرود های انقلابی خواندند و تار و پروردی قبرستان شهدا (تابلسه) برافشادند و بهر صد جاشها پاسدار و بر طبله خمینی شعار دادند .

هم میهنان مبارز!
کمکهای مالی خود را از هر طریق که برایتان امکان دارد در اختیار سازمان ما قرار دهید.

مهاباد

پاسداران و سایر مزدوران رژیم مهاباد را به گلوله می بندند .

● ۵۹/۱۱/۲۶ - بر اثر ترانده از ی مزدوران رژیم در منطقه کاشی مام قهبران پسر چهای که مشغول بازی بود زخمی گردید .

● ۵۹/۱۱/۲۷ - هنگام عبور ماشین جاشها پاسداران از جیبها راه مولوی در مهاباد گلوله زدند و بر او زخمی شدند .

● ۵۹/۱۱/۲۹ - یک کشاورز از اهالی روستای پشت تپ کلسه مقداری آذوقهها مشکلات فراوان تهیه کرد و بازم روستای خود بود نه مورد حمله پاسداران قرار گرفتند و در این بیورش وحشیانه یکی از کاروانیان سه شهادت رسید . پاسداران هم چنین آن وقت در روستایان را قمارت کردند .

پشت تپ دهی است نزد یک شهر مهاباد . ساکنین این دهکد ما زمان تصرف شهر بوسیله نیروهای دشمن تحت فشار قرار دارند . چندی پیش مزدوران آنها و قبضه مسلح خواستند و اعلام کردند که تا اسلحهها را تحویل ندهند حق ورود به شهر را ندارند .

خیمه باران مداوم روستاهای میاندوآب همچنان ادامه دارد

● ۵۹/۱۱/۲۹ - بد نبال خیمه باران بی وقفه روستاهای اطراف میاندوآب توسط پاسداران و ارتش جمهوری اسلامی در این روز و روستای زینا کنند ی نیز که دهی کرد نشین است آماج خیمه های مزدوران قرار گرفت که در آن بکنفر شهید و سه نفر زخمی

گردیدند .

● ۵۹/۱۲/۳ - عصر همین روز مزدوران رژیم جمهوری اسلامی تعداد ۱۳ نفر را به داخل روستای قباغکندی (واقع در چپا و کیلومتری میاند آب) پرتاب نمودند که چون مردم قباغکندی آنجا را تخلیه کرد میبودند تلفات جانی نداشتند. دشمن بعد از آن یک قایق چوبی خالی را که وسیله ارتباط ساکنان روستا بود با آبی جی منهد کرد!

جالب توجه است که خبر انهدام این "قایق" چوبی روستائیان را را - در جمهوری اسلامی در چند بخش خبری خود با آب و تاب نقل کردند و گفت که: پاسداران با عطیات چریکی، بیخ ضد انقلاب را منهد کردند. مردم این منطقه در نقاط مختلف رودخانهها تکه های از چوب و تخته چینی قایقها فی دست گردانند که با پول یک گلوله آبی جی و دهها عدد از آنها را میتوان ساخت. اینهم از شاهکارهای پاسداران - جهل و سرمایه.

در همین روز روستای کوغان و خوگیر آران نیز خماربازان شد. لازم به تذکر است که اکثر روستاهای کرد نشین و ترک نشین اطراف میاند آب خالی از سکنه شد و ساکنان نشان در آدهات اطراف آوار شدند.

بوکان

● بنا سبت گرامیداشت دومین سالگرد قیام خونین بهمن ماه ۵۷ و دومین سالگرد شهادت رفیق محمد حسین کریمی روزگرمه "از مدتی پیش کومه ی بوکان نمایشگاه معکس و برنامهمتنفک روزهای ۲۲ بهمن و ۲۶ بهمن را تدارک دید. در این رابطه گروه تئاتر مفاومت بوکان نمایشنامه "فالی شورش" نوشته کاک ریو را از روز ۲۷ بهمن تا ۲۸ بهمن به صحنه آورد که استقبال گرم مردم بوکان مواجه شد و در تمام روزهای نمایش سالن از جمعیت تماشاچی موج میزد. فالای شورش انعکاسی از خشم

کین توده ها علیه رژیم سرسپرد شاه مزدور و سازش نهانی "رهبران جنبش" با امیرالهیستها و سرکوب و کشتار کارگران و قتل عام زحمتکشان روستا و محیانت فرصت طلبان و روین و بیستها به انقلاب ایران و آوج گیری و اعتدای جنبش مقاومت خلق کرد. نمایشنامه "فالی شورش" نشانه ای است از رشد هنر انقلابی در کردستان.

نورآباد ممسنی؛ مردم خواهان مجازات عاملین کشتار آذر میباشند

● روز ۱۱ به ماه حدود ۱۵ نفر از مردم زحمتکش نورآباد با تجمع در یکی از ساحه شهر در مورد وقایع ماه گذشته شهر که منجر به شهادت پنج معلم و زحمتکش انقلابی گردید به گفتگو و تبادل نظر پرداختند. در این مدت نه تنها کوچکترین ترتیب اثری به خواستهای معلمین متعهد داده نشد است بلکه قاتلین شهیدان نیز آزادانه میگردند (مردم شهر موسوی رئیس سپاه پاسداران و رئیس و معاون آموزش و پرورش را قاتلین فرزندانشان میدانند) در این جلسه معلمین نورآباد با پشتیبانی مردم زحمتکش قطعنامه ای تهیه کردند و خواستار اجرای مفاد آن تا ۲۲ به ماه گشتند. اگر دولت تا آن تاریخ به خواست آنان ترتیب اثر ندهد معلمین بطور دستجمعی استعفا خواهند داد. در این قطعنامه دستگیری و محاکمه سهمین و هفتمین کشتار آذر و آزادی دستگیر شدگان و بازگرداندن دانش آموزان اخراجی به مدارس و تأمین خواستهای فرهنگی معامین و... قید شد است. همچنین در این اجتماع تصمیم گرفته شد که مراسم چهلم شهادت شهیدان با شکوه فراوان برگزار گردد. در مقابل مبارزه و اعتراض خشم آلود

مردم مقامات جمهوری اسلامی با توطئه و تهدید کوشش مینمایند که مردم شهر و ویژه با زماندگان شهید را بسکوت وادار نمایند. ولی با جواب دندان شکن توده های زحمتکش مواجه میشوند. دادستانی انقلاب نورآباد با احضار یکی از شهیدان از او میپرسد که "فکر میکنی قاتل فرزندت کیست؟" وی با اشاره به رئیس پاسداران و معاون آموزش و پرورش (موسوی و انصاری مرتجع) میگوید "قاتل فرزندم اینها هستند" دادستان بعد رشید با آوری میکند که "این حرف را نزنید برایتان بسد میشود." پدر زحمتکش شهید میگوید "از این بدتر ممکن نیست، اگر من نتوانستم و دیگران انتقام خون فرزندم را خواهند گرفت." پر خروش با دشمنان اینده توده های زحمتکش (بقتل اینکا رشماره ۹۱)

کشتار زحمتکشان کاخک

● رژیم جمهوری اسلامی در ادامه مبارزات "ضد امیرالهیستی" خود مردم زحمتکش کاخک را نیز بجاک و خون کشید. مدنی مزدور امام جمعه و رئیس کمیته و نماینده امام در گنا با همان کسی که مدتی پیش با مردم و انقلابیون شهر راست با همکاری نماینده استاند ار مرتجع خراسان تصمیم به حفر چاه عمیق در منطقه میگیرند و آنها میدانستند که مردم با این عمل مغالفت خواهند کرد زیرا حفر چاه عمیق باعث خشکیدن تمام قناتهای منطقه خواهد شد. در عوض مردم خواهان لا پرویی قناتها برای حل مشکل بی آبی هستند. اما مدنی مرتجع از مدتها قبل در سخنرانیها پیش سعی میکرد با کثیف ترین حیلها بین مردم اختلاف ببندد از جمله میگفت در بین مردم عناصر ضد انقلاب نفوذ کرده اند. در روز سه شنبه ۲۴ بهمن مردم برای آخرین بار بنمایند استانداری جوا

● در حمله افراد مسلح حزب دموکرات به مقر سازمان پیکار در بوکان سه پیشمرگان پیکار به شهادت رسیدند .

مصر روز ۷/۱۲/۵۹ عددی از افراد مسلح حزب دموکرات مقیم پیشمرگان سازمان پیکار در بوکان با آرمی جی، نارنجک انداز، سلاح های سنگین مورد حمله مفاظگیرانه قرار دادند . طبق آخرین اخبار رسیده پس از ۴ دقیقه درگیری سه نفر از پیشمرگان پیکار شهید و سه نفر زخمی و ده نفر باسارت در آمدند .

حزب دموکرات که بدنبال اعمال اخیرش در منطقه بوکان و دیگر نقاط کردستان همه جا با تودهای مردم رود رو قرار گرفته است ، در شرایطی باین عمل ضد انقلابی دست میزند که رژیم جمهوری اسلامی هر روز جنایت تازه ای در گوشه و کنار کردستان مرتکب شده و مردم بی دفاع را با خاک و خون میکشد و در برابر آن خلق رزمند و کرد همه توان خود را برای دفاع از دست آورد های دموکراتیک خویش بکار گرفته است .

حزب دموکرات اعضا شوراهای منتخب مردم در روستاهای "حما میان و" داربسر" در اطراف بوکان را دستگیر میکند ، آنها را مورد توهین و اذیت و آزار قرار میدهد . زحمتکشان روستای پارستان را در اطراف سردشت به مستون مسجد می بندند و شکنجه میکنند . در هر جای کردستان که توانائی آنرا داشته باشد از تعرض بزندگی زحمتکشان کوتاهی نمیکند . برای پیشمرگان کوه طلکمین میگذارد و بیرونی آنها آتش می کشاید ها لا خره در ادامه اعمال ضد دموکراتیکش کارهای اجرائی میرساند که در بوکان به مقر سازمان پیکار پیور می آورد و عددی از پیشمرگان انقلابی را به شهادت می رساند و عددی را باسارت در می آورد .

در حالیکه پیکار بعنوان سازمانی انقلابی و ضد امپریالیست ، پیشمرگانش در صف جنبش مقاومت خلق کرد در دفاع از آرمانهای این جنبش انقلابی شهید میشوند ، این عمل حزب دموکرات مستقیماً خدمت به جمهوری اسلامی بود و جنبش مقاومت خلق کرد را تضعیف می نماید . توده های مردم مبارز کردستان و نیروها و سازمانهای مترقی و انقلابی در سراسر ایران باید به وظیفه خود در دفاع از دموکراسی در کردستان که خونهای هزاران شهید بود ، و قیمت جانهای آنها و فدای آنها یک نظیری بدست آمد ناست عمل کنند .

قابل توجه است در شرایطی که حزب دموکرات در برابر نیروهای انقلابی و زحمتکشان کردستان چنین رویه ای را در پیش گرفته است و آشکارا به حرم آزادیهای دموکراتیک تعرض میکند ، سازمان مجاهدین خلق ایران چشم خود را بر روی این واقعیات می بندد و در نشریات خود آنرا بفرا موشی میسپارد .

ما با کسب اطلاعات دقیقتر جزئیات رویدادها هر روز هفتم اسفند ماه بوکان را به آگاهیتان می رسانیم .

رد میدهند و قاطعانه مخالفت خود را اعلام میکنند و در همان حالها — سرداران که با تجهیزات خود را آماده کرده و چهل نفر با سردار ککی از تربیت حیدر به خود منطقه آورده بودند ، سه راهی کاخک — گناباد فرودس را بسته و رفت و آمد مردم را کنترل میکنند . مردم کاخک بحالت اعتراض دسته جمعی در خیابان به راه افتادند تا اعتراض و مخالفت خود را نسبت بعمل خود سرانه مقامات ابراز کنند ، پاسداران که در خیابان سنگر بندی کرده بودند به روی مردم آتش گشودند . در همان گلوله باران اولیه چند نفر زمین غلطیدند ، یکی از مردم که حلی سازه اهل کاخک است جلورفته همه پاسداری که با او آشنا بود میگوید : " چرا شلیک میکنی ، نگاه کنی اینها مردم هستند ، اینها همشهریهای شما هستند . " ولی مزدوران او را نیز میکشند . در این حمله پاسداران پنج نفر شهید و سه نفر زخمی میشوند . یکی از شهیدان بهر مرد . ۸ ساله و ۲ نفر از مجروحین دانش آموز ۱۳ و ۱۷ ساله هستند و حال مجروحین وخیم است . بلافاصله در کاخک و گناباد بعنوان اعتراض باین کشتار تعطیل عمومی میشود ، مردم دسته دسته بیدار خانوادها می شهید ارفته ها آنها تسلیم میکنند . در جریان پخش اعلامیه برای دعوت به برگزاری مراسم عزاداری و مزدوران چند نفر را دستگیرها زداشت می نمایند . (بمنقل از رزمندگان شماره ۵۱)

سالگرد کشتار رژیم در ترکمن صحرا یاد آور :

- مبارزات قهرمانانه زحمتکشان ،
 - وحشیگریهای هیئت حاکمه ،
 - خیانت سازمان چریکهای اکثریت است .
- گرامی باد خاطرۀ شهیدای خلق ترکمن .